Les volumes prévisionnels sont répartis de la manière suivante :

Un volume de 300 GWh cumac (300 000 MWh cumac) pour l’année 2018.

Un volume de 100 GWh cumac (100 000 MWh cumac) pour l’année 2019.

Le montant total HT maximal de cession des volumes de CEE Classiques susmentionnés sera donc 
égal à un million quatre cent soixante mille euros hors taxes (1 460 000 euros HT).

EDF s’engage à racheter la totalité des CEE déposés par le vendeur dans le cadre du programme 
PRO-INNO-08, dans la limite du volume maximal défini ci-avant.

Article 3 : Conditions de la Transaction

Le Vendeur s’engage à avoir livré la totalité du volume de CEE Classiques obtenus dans le cadre du